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Su bsemnatul/Subsemnata,
de 04r,tsj1,s6,,

, qvand funcfia

CNP , domiciliul

curioscAnd p erile art. 326 din Codul penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie rtrspundere
c, lmpreun, cu familia, detin urmdtoarele:

* l) Prin lamilie se inielege solul/solia 9i copiii aflali in intrelinerea acesrora.

{t I. Bunuriimobile

l Tere[uri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

DECLARATIE DE AVERE

L0 (tuI
Lrt MilJ

l/4'4a//

*.Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestierj (3) intravilan; (4) luciu de aptr; (5) alte categorii de refenuri
eil )vilane, daca se afl6ln circuitul civil.
E1 La "titula," se menlioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

l. Ltaorrl

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.



* Categoriile indicale sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanle; (4) spatii comerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprierarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane ti numele coproprielarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, talup€, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2, Bunuri sub formd de melale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, coleclii de artl li
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cuitural nafional sau universal! a clror valoare
insumatd depStette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in pfoprietate, indiferent dacl ele se afla sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depdse$te 3.000 de euro
ultimele l2 luni

fiecare. si bunuri imobile instriina'le in



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, forduri de i[vestifii, forme echivaleote de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valorrea itrsumati a tuturor acestorr deptr$este 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aJlate in btnci sau institutii financiar€ din stsiindtate.

B4t t /4 ftrlN t/t@Mt? Lb-l d3. M , sJ-
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ts - tCategoiile indicate sun!: (l) cont curehl'sau echtvalente (inclusiv card): (2) depozit bancar sau
' echivalente: (3) .fonduri de iNestilii sau echivalente, inclusiv fonduri prtuale de pensii sau alte sistetue cu

acumularc (se vor declara cele afercnte anului fscal qnterior).

2. Plasamente, investifii directe ti imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(i insumati a tuturor
acestora depdF te 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile li participArile in strdinitate,?

*Calegofiile indicate sunt: (l) hdrtii
acliuni squ pdrli sociale in socieldli comerciale;

de val.oare delinute (titluri de stat, cefiiJicale, obligaliuni):
(3) inprumuturi acodate tn nume personal.



Alte active productrtoare de veDituri Dete, care lnsumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln striinetate.

V. Datorii
Debitc, ipoteci, garanlii ernise in betreficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, dacd valoarea lnsumati a tuturor acestora depdt€$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafi de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comercialg regii autonome, companii/societiti nafionale sau
institutii publice romenegti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depitette 500 de euro*

*Se excepteazA de la declarcre cadourile $i trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I ti al l llea



Vll Venituri ale declarantului Si ale membrilor sii de familie, realizlte in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 pri'ind codul fiscal, cu modificdrile $i completirile ultcrioare)

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv veoiturile provenite din str5inatab.
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L Venitu/i din salaii
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fY Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.1. Tirular &t l, zT t//U/Z 21l Etrazr,trei firv dnlzF
//i[,U/ // t) /.,// // . '//t /.//,/) / /tpJZ

2.2. Soy'so{ie

3. yenituri din cedareafolosinlei \unurilor
3.I . Titular

3.2. Sol/solie

4 .v.!!!!:i!:!!g!!L
4vlitular

=
4.2. So/solie

5. Yenituri din lensii
5. L Titular

5.2. Sol/sotie

6. Venituri dih activitdli qgricole

6.1 . Titular

6.2. Sol/solie



Prezenta declarafie constitule act public Di rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate

Data complctdrii
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